
Ing. JORGE FEL; 
DECANO 

FACULTAD DE ING16NtERIA 

UZZI 
Dra. MAR SECRETAR A 

FACULTAD DE INGENIERIA 

Pian  1 Universidad Nacional de Salta 

I_ wkluáriiNEDRu 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

T.E. 40387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing®unsa.edu.ar  

Salta, 01 de Diciembre de 2008 

995/08 

Expte. N° 14.308/08 

VISTO: 

La presentación realizada por el Ing. Jorge Eduardo Flores, Docente de 
esta Facultad, mediante la cual solicita ayuda económica para el pago de 
inscripción al "Primer Congreso Argentino de Ingeniería Mecánica I CAIM 2008", a 
llevarse a cabo en Bahía Blanca (Pcia. de Buenos Aires) del 01 al 03 de octubre 
de 2008, por la suma de $ 300= (Pesos Trescientos); teniendo en cuenta que en 
dicho congreso presentará, como coautor, el trabajo denominado "Selección del 
Diámetro y el Espesor de las Cañerías en Sistemas de Transporte de Fluidos"; 
atento que se dispone del crédito suficiente para atender dicho gasto y en uso de 
las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Otorgar una ayuda económica de $ 300= (Pesos TRESCIENTOS) 
al Ing. Jorge Eduardo FLORES, D.N.I. N° 13.414.186, docente de esta Facultad, 
a fin de realizar el pago de la inscripción al "Primer Congreso Argentino de 
Ingeniería Mecánica I CAIM 2008", a llevarse a cabo en Bahía Blanca (Pcia. de 
Buenos Aires) del 01 al 03 de octubre de 2008. 

ARTICULO 2°.- Liquidar a favor del Ing. Jorge Eduardo FLORES la suma de $ 
300= (Pesos TRESCIENTOS) de acuerdo a lo establecido en el artículo 
precedente. 

ARTICULO 3°.- Imputar la suma de $ 300= (Pesos TRESCIENTOS) al Inciso 
3.8.3: DERECHOS Y TASAS del presupuesto de esta Facultad para el corriente 
ejercicio. 

ARTICULO 4°.- Comuníquese a Secretaría Administrativa, a Dirección General 
de Administración, a Dirección de Contabilidad, a la Escuela de Ingeniería 
Química, al Ing. Jorge Eduardo FLORES y al Dpto. de Presupuesto y Rendición 
de Cuentas, para su toma de razón y demás efectos. 
JAB 


	Page 1

